MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA (SETEC)
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO
NÚCLEO DE INOVAÇÃO E TRANSFERÊNCIA DE TECNOLOGIA

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 02/2021 – IF SUDESTE MG

SELEÇÃO INTERNA DE PROJETOS PARA O PROGRAMA IF MAIS
EMPREENDEDOR NACIONAL

O IF Sudeste MG torna público o Resultado Preliminar do Edital de Seleção de Projetos

para submissão ao EDITAL Nº 05/2021 - ADESÃO AO PROGRAMA IF MAIS

EMPREENDEDOR NACIONAL.

Classificação Campus Coordenador
Nota Pré-
Projeto

Nota
Currículo

Nota
Final

Situação

1 Cataguases
Pedro Paulo Lacerda

Sales
56 28 84 APROVADO

2 Cataguases
Rubens Ahyrton
Ragone Martins

57 22 79 APROVADO

3
Santos
Dumont

Izabel Cristina
Rodrigues

52 21 73 APROVADO

4
São João del

Rei
Leandro Eduardo

Vieira Barros
51 22 73 APROVADO

5 Juiz de Fora
Patrícia Pedrosa

Botelho
45 21 66 APROVADO

6 Rio Pomba
Bruna Rodrigues de

Freitas
43 17 60 APROVADO

7 Juiz de Fora
Dayane Campos da

Cunha Moura
48 03 51 APROVADO

De acordo com o cronograma do Edital, os recursos poderão ser apresentados nos

dias 07 e 08 de abril de 2021 por meio do e-mail nittec.reitoria@ifsudestemg.edu.br.

Juiz de Fora, 06 de abril de 2021.

Flávia Couto Ruback Rodrigues

Coordenadora Institucional do Programa IF Mais Empreendedor no IF

Sudeste MG